Ano 2019, Número 127 Vitória, quarta-feira, 10 de julho de 2019 Página 29

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DR. UBIRATAN ALMEIDA AZEVEDO

DR. FERNANDO CÉSAR BAPTISTA DE MATTOS

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

RESOLUÇÃO Nº 203/2019

ASSUNTO: Designação de Membro Efetivo para exercer as atribuições de Ouvidor do Tribunal Regional
Eleitoral do Espírito Santo.

RESOLVEM os Membros do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, de conformidade com a
ata e notas taquigráficas da sessão, que integram este julgado, à unanimidade de votos, designar, nos
termos do artigo 6º da Resolução TRE/ES nº 147/2010, o DR. UBIRATAN ALMEIDA AZEVEDO para exercer
as atribuições de Ouvidor do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo.

SALA DAS SESSÕES, 03 de julho de 2019.

DES. ANNIBAL DE REZENDE LIMA, Presidente

DES. RONALDO GONÇALVES DE SOUSA

DR. ADRIANO ATHAYDE COUTINHO

DR. RODRIGO MARQUES DE ABREU JÚDICE

DRª. HELOÍSA CARIELLO

DR. UBIRATAN ALMEIDA AZEVEDO

DR. FERNANDO CÉSAR BAPTISTA DE MATTOS

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA Nº. 222/2019

O  DIRETOR  GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  NA  FORMA  DO  §  2º,
ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Treinamento para o Projeto de Dimensionamento da Força de Trabalho, que será realizado na Sede do
TSE, em Brasília.

DESTINO: Brasília - DF
DATA DE CHEGADA: 28/07/2019
DATA DE SAÍDA: 01/08/2019

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: ADRIANO MOREIRA DE SOUZA      CARGO/FUNÇÃO: CJ-3      VALOR: R$ 2.004,54
NOME: FELIPE FERNANDES PEZZIN      CARGO/FUNÇÃO: NI      VALOR: R$ 2.004,54
NOME: LANDER FONTES DE PAULA      CARGO/FUNÇÃO: CJ-1      VALOR: R$ 2.004,54
NOME: RAPHAEL HENRIQUE DE SÁ PEREIRA      CARGO/FUNÇÃO: FC-3      VALOR: R$ 2.004,54

Vitória, ES, 09 de julho de 2019.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

	Slide 1